
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12415/

Código da publicação: 12415

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 22:38:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 90/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.694.633,11
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2025 00:00:00RECURSO - LDR SOLUCOES Baixar

03/07/2025 00:00:00RECURSO EMPRESA LETICIA Baixar

10/06/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 34 2025 - AQUISIÇÃO DE MA... Baixar

10/06/2025 00:00:00EDITAL Nº 41-2025 - PREGÃO 34 2025 AQUISIÇÃO DE... Baixar

10/06/2025 00:00:00DECISÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12415/p-styletext-aligncenterspan-stylebackground-colorhsl0-75-60strongaquisicao-de-materiais-e-equipamentos-de-informaticastrongspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21c3c7a9206a17734f4273391faace7e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83a1c4f15053c1e6e55e542de2d9e11a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4244cbb2876b79b3d183baf3bde15de8.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/622e307b308e727b3d12b496bcf04461.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6064012ae040e5774348c18585ce4364.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/06/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c95913c5e7cdffb90cb593a06e6d8b6.pdf

